

Hilake Holding ApS

Fjordager 16, Gevninge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 90 46 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2023.

Jørgen Hilsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hilake Holding ApS Fjordager 16 Gevninge 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 90 46 18 Stiftet: 15. januar 2013 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 10. regnskabsår
Direktion	Jørgen Hilsøe
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Endotest A/S, Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at agere holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 735 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.132	-2.512
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	244.222	492.239
Indtægt af kapitalinteresse	734.427	0
Andre finansielle indtægter	18.932	90.169
Øvrige finansielle omkostninger	-327.217	-2.093
Resultat før skat	666.232	577.803
1 Skat af årets resultat	68.728	-18.964
Årets resultat	734.960	558.839
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-241.351	-32.761
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	376.311	91.600
Disponeret i alt	734.960	558.839

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.712.335
3	Kapitalinteresse	1.525.984	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.525.984</u>	<u>1.712.335</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.525.984</u>	<u>1.712.335</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	68.728	0
	Andre tilgodehavender	1.046.634	507.921
	Tilgodehavender i alt	<u>1.115.362</u>	<u>507.921</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.735.597	3.059.774
	Værdipapirer i alt	<u>2.735.597</u>	<u>3.059.774</u>
	Likvide beholdninger	143.434	644
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.994.393</u>	<u>3.568.339</u>
	Aktiver i alt	<u>5.520.377</u>	<u>5.280.674</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	885.984	1.127.335
Overført resultat	3.898.340	3.522.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Egenkapital i alt	5.464.324	5.229.364
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.671
Gæld til kapitalinteresser	47.130	0
Selskabsskat	0	18.964
Anden gæld	6.423	6.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.053	51.310
Gældsforpligtelser i alt	56.053	51.310
Passiver i alt	5.520.377	5.280.674

4 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-68.728	18.964
	-68.728	18.964
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	60.000	60.000
Overført til kapitalinteresse	-40.000	0
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2022	0	60.000
Opskrivninger 1. januar 2022	1.652.335	1.775.096
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	734.427	492.239
Årets tilbageførsler på afgang	-375.778	0
Udbytte	-525.000	-615.000
Overført til kapitalinteresse	-1.485.984	0
Opskrivninger 31. december 2022	0	1.652.335
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	1.712.335

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Overført fra tilknyttet virksomhed	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Overført fra tilknyttet virksomhed	<u>1.485.984</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>1.485.984</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.525.984</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Endotest A/S, Lejre	50 %	<u>3.051.967</u>	<u>1.468.853</u>
		<u>3.051.967</u>	<u>1.468.853</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 107 t.kr.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere datterselskab Endotest A/S pr. 31.12.2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.